terça-feira, 17 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 259/2024

P.A.: Nº 0140/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 031/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ:
13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: GRAFICA COPYLAN LTDA – CNPJ: 08.664.280/0001-44 –
OBJETO: CONSTITUI-SE OBJETO DESTA DISPENSA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) MÁQUINAS COPIADORAS, VISANDO
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ. – VALOR
GLOBAL: R$ 36.500,00 (TRINTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 10.122.0010.2.013 /
10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE
RECURSO: 1.500-1002 / 1.600-0000 – VIGÊNCIA: 28/08/2024 A 28/01/2025 – DATA DA
ASSINATURA: 28/08/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CB88F4DFF8A375876A4125DC45AE5BA

		2024-09-17T12:47:57-0300